“Banco de Preço”, que 
pretende acelerar os 
procedimentos de 
cotação estimada de 
preços do núcleo de 
pesquisa de preços. 

R$ 10.865,00 R$ 
65.190,00 

R$ 
11.933,84 

R$ 
71.603,08 

3.2. Dá-se o presente instrumento o valor total de R$ R$ 71.603,08 (setenta e um 
mil, seiscentos e três reais e oito centavos).